

H.H. CONSULT & INVEST ApS

Vestsjællandscentret 10, 2 201
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2018

Hans H Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H.H. CONSULT & INVEST ApS
Vestsjællandscentret 10, 2 201
4200 Slagelse

Telefonnummer: 40163206

CVR-nr: 28886977

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Årsberetning

Selskabet har i regnskabsåret 2017 haft et resultat på kr. -62.806 og balancen udviser pr. 31. december 2017 og en egenkapital på kr. 346.727.

Resultatet er som forventet.

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i det forløbne regnskabsår bestået i udførelse af entreprenørarbejder og regnskabsmæssig assistance.

Den foreliggende årsrapport indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		326.907	649.490
Personaleomkostninger		-456.650	-211.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		27.937	-21.117
Resultat af ordinær primær drift		-101.806	416.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.000	50.427
Andre finansielle indtægter			1.007
Ordinært resultat før skat		-62.806	468.365
Skat af årets resultat			-82.000
Årets resultat		-62.806	386.365
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.806	386.365
I alt		-62.806	386.365

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.030	94.967
Materielle anlægsaktiver i alt	1	102.030	94.967
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.885	55.885
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.885	55.885
Anlægsaktiver i alt		156.915	150.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.730	51.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			50.000
Andre tilgodehavender		216.183	206.469
Tilgodehavender i alt		307.913	307.781
Likvide beholdninger		122.738	251.254
Omsætningsaktiver i alt		430.651	559.035
Aktiver i alt		587.566	709.887

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		221.726	258.920
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		346.726	383.920
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		40.000	40.000
Hensatte forpligtelser i alt		40.000	40.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		122.738	120.108
Skyldig selskabsskat			82.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.102	83.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.840	285.967
Gældsforpligtelser i alt		200.840	285.967
Passiver i alt		587.566	709.887

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	131116
Tilgang	35.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	165.936
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	35.969
Årets afskrivning	27.937
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	63.906
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.030